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ECL4086WH

RJ45 SOCKET CAT 6 FTP WH
RÉsidentiel > CÂblage des appareils > Mylife > Appareil mylife
white > Connecteur modulaire

Symboles/marques/approbations techniques

Etim
GROUP EG000037 - Matériel d'installation pour réseaux de données et de télécommunication
CLASS EC001121 - Connecteur modulaire
Couleur Blanc Transparent No Modèle Jack

Type de raccordement Sertissage Blindé Oui Type de connecteur RJ45 8(8)

Catégorie 6 Outil spécial requis No Adapté à un câble rond Oui

Adapté à un câble plat No
Adapté à un conducteur
multibrins No Adapté à un conducteur massif No

Plage AWG [23, 26]

Code à barres

8033954874887

Unit
1 NR

0.0408 [kg]

8059606158808

Pack
6 NR

0.19x0.1x0.05 [m]

0.2448 [kg]

8032793871293

Cardboard
120 NR

0.215x0.4x0.31 [m]

4.896 [kg]


